M a n u a l  P o s i t i o n i n g 49
手
動
直
進
ス
テ
ー

電動
ドライブ
固定式
位置決め
キット1 m 0.1 m
キャリッジ
ロック
ベース
プレート
アングル
ブラケット
UMR3シリーズ
UMR3.5 (M-UMR3.5) 0.20 (5) BM11.5 DM11-5 FP3-5 CL3-5 M-PBN3 339232、339233
UMR5シリーズ
UMR5.5 (M-UMR5.5) 0.20 (5) BM11.5 DM11-5 ‡ CL6-5 M-PBN5 EQ50-E、EQ50-I
UMR5.16 (M-UMR5.16) 0.63 (16)
BM11.16 DM11-16 ‡ CL6-16 M-PBN5 EQ50-E、EQ50-I
UMR5.16A (M-UMR5.16A) 0.63 (16)
UMR5.25 (M-UMR5.25) 1.00 (25)
BM11.25 DM11-25 ‡ CL6-25 M-PBN5 EQ50-E、EQ50-I
UMR5.25A (M-UMR5.25A) 1.00 (25)
UMR8シリーズ
UMR8.4 (M-UMR8.4) 0.16 (4) BM17.04N DM17-4 LTA-HL* ‡ CL12-4 M-PBN8 EQ80-E、EQ80-I
UMR8.25 (M-UMR8.25) 1.00 (25)
BM17.25 DM17-25 LTA-HL* ‡ CL12-25 M-PBN8 EQ80-E、EQ80-I
UMR8.25A (M-UMR8.25A) 1.00 (25)
UMR8.51 (M-UMR8.51) 2.00 (50) BM17.51 LTA-HL* ‡ CL12-25 M-PBN8 EQ80-E、EQ80-I
M-UMR8.51A 2.00 (50) BM17.51 LTA-HL* ‡ CL12-25 M-PBN8 EQ80-E、EQ80-I
UMR12シリーズ
UMR12.40 (M-UMR12.40) 1.57 (40)
BM25.40 LTA-HL* FP18-40 CL18-40 M-PBN12 EQ120-E、EQ120-I
UMR12.40A (M-UMR12.40A) 1.57 (40)
UMR12.63 (M-UMR12.63) 2.48 (63) BM25.63 LTA-HL* FP18-63 CL18-63 M-PBN12 EQ120-E、EQ120-I
UMR12.80 (M-UMR12.80) 3.15 (80) BM32.80 FP22-80 CL22-80 M-PBN12 EQ120-E、EQ120-I
モデル
(ミリ仕様)
Cz
(N)